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Protokół nr 20/2020 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  

Rady Miejskiej w Suwałkach odbytego w dniu 21 lipca 2020 r.  

w godz. od 1545 do 1650 w Urzędzie Miejskim Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 

Obecni członkowie Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa: 

1. Kamil Lauryn  – Przewodniczący Komisji 

2. Adam Ołowniuk  – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Krystyna Gwiazdowska  

4. Jacek Juszkiewicz  

5. Karol Korneluk  

6. Stanisław Kulikowski 

7. Jarosław Józef Kowalewski 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Dorota Szczęsna – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych  
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 

Kamil Lauryn powitał zebranych i przypomniał, że porządek posiedzenia został przesłany 

wraz z materiałami komisyjnymi. Zapytał, czy są uwagi do porządku posiedzenia.  

 

Radni jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie Protokołu nr 19/2020 z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych  

i Bezpieczeństwa odbytego w dniu 23 czerwca 2020 r. 

2. Zaopiniowanie wytycznych, które zostaną zawarte w ogłoszeniu konkursu ofert na 

realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

3. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie Protokołu nr 19/2020 z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

odbytego w dniu 23 czerwca 2020 r. 

 

Kamil Lauryn zapytał o ewentualne uwagi i wnioski do protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu. 

Protokół został przyjęty przez aklamację. 

 

Ad pkt. 2 

Zaopiniowanie wytycznych, które zostaną zawarte w ogłoszeniu konkursu ofert na 

realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

Wytyczne stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Członkowie Komisji nie mieli uwag do przedłożonego materiału, wobec czego 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosownie wytyczne.  

 

za pozytywną opinią głosowało  -   6  radnych 

przeciw                                        -   0  

wstrzymał się od głosu                -   0. 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała wytyczne, które zostaną zawarte w ogłoszeniu 

konkursu ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

Ad pkt. 3 

Wolne wnioski. 

 

Kamil Lauryn przedstawił prośbę Prezydenta Miasta Suwałk o wytypowanie członka Komisji 

do prac w Zespole, który zajmie się przygotowaniem projektu Programu Działań na Rzecz 

Seniorów na lata 2021-2026. 

Dokument stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Jacek Juszkiewicz zgłosił kandydaturę Kamila Lauryna. 

 

Kamil Lauryn wyraził zgodę i podziękował za zaufanie radnych. Zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

 

 Więcej wniosków nie zgłoszono i na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Kamil Lauryn 

 

                                                  
Protokół sporządził: 

     

Marcin Andrzej Szypulski 

Kierownik Biura Rady Miejskiej    

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


